

**Norr Retail A/S**

**Balticagade 11**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 37 25 69 86**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/03 2020

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norr Retail A/S  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand  
Christina Erbs-Hansen  
Peter Guldahl Hildebrandt

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 271.268, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 479.918.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.047.715</b>	<b>4.165.636</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.820.727)</u>	<u>(3.556.869)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>226.988</b>	<b>608.767</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(425.019)</u>	<u>(443.003)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(198.031)</b>	<b>165.764</b>
Finansielle omkostninger		<u>(149.426)</u>	<u>(158.290)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(347.457)</b>	<b>7.474</b>
Skat af årets resultat	2	<u>76.189</u>	<u>(2.693)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(271.268)</u></b>	<b><u>4.781</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(271.268)</u>	<u>4.781</u>
		<b><u>(271.268)</u></b>	<b><u>4.781</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.070.000	2.415.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.070.000</u>	<u>2.415.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		582.697	575.652
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>582.697</u>	<u>575.652</u>
Deposita		251.575	200.466
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>251.575</u>	<u>200.466</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.904.272</u>	<u>3.191.118</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.077.250	2.419.410
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.077.250</u>	<u>2.419.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.921	453.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.670.417
Andre tilgodehavender		288.133	700.987
Periodeafgrænsningsposter		108.220	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>497.274</u>	<u>3.824.595</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.108</u>	<u>9.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.575.632</u>	<u>6.253.952</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.479.904</u>	<u>9.445.070</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(20.082)	251.185
<b>Egenkapital</b>		<b><u>479.918</u></b>	<b><u>751.185</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	41.885	91.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>41.885</u></b>	<b><u>91.009</u></b>
Banker		2.258.198	2.476.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.398	1.244.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.385.587	3.867.929
Anden gæld		453.918	1.013.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.958.101</u></b>	<b><u>8.602.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.958.101</u></b>	<b><u>8.602.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.479.904</u></b>	<b><u>9.445.070</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	251.186	751.186
Årets resultat	0	(271.268)	(271.268)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>(20.082)</b>	<b>479.918</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.719.666	3.414.269
Pensioner	6.480	0
Andre omkostninger til social sikring	83.741	115.090
Andre personaleomkostninger	<u>10.840</u>	<u>27.510</u>
	<b><u>2.820.727</u></b>	<b><u>3.556.869</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(49.124)	2.693
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(27.065)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(76.189)</u></b>	<b><u>2.693</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.450.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>3.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.035.000
Årets afskrivninger		<u>345.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.380.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>2.070.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2019	91.667	725.076
Tilgang i årets løb	0	87.064
Afgang i årets løb	(91.667)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>812.140</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	91.667	149.424
Årets afskrivninger	0	80.019
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(91.667)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>229.443</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>582.697</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	91.009	88.316
Hensat i året	0	2.693
Anvendt i året	(49.124)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>41.885</u></b>	<b><u>91.009</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	130.114	97.586
Materielle anlægsaktiver	56.694	36.437
Skattemæssigt underskud	(144.923)	(43.014)
	<b><u>41.885</u></b>	<b><u>91.009</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lokaler på Pilestræde, København, forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.458.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, goodwill, simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 4.831.